
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primăria s.Țarigrad 01.07.2021-31.12.2021

tel./252/7-12-35                  Период подачи оферт: 24 май 2021, 10:00 - 27 май 2021, 10:00

s.Țarigrad, r-l Drochia

Achizitii.md ID 21039769     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1621415211904

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Cereale

1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 150 10,67 12,80 1600,50 1920,00 1/săptămină

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 100 31,35 37,62 3135,00 3762,00 1/săptămină

3 15612100-2 Faina de griu kg 500 7,83 9,40 3915,00 4700,00 1/săptămină

4 15612100-2 Faina de porumb kg 80 10,46 12,55 836,80 1004,00 1/săptămină

5 15821200-1 Biscuiti Maria kg 95 28,23 33,88 2681,85 3218,60 1/săptămină

6 03211900-2 Crupe de porumb kg 40 9,42 11,30 376,80 452,00 1/săptămină

7 03221210-1 Fulgi de ovas kg 140 13,33 16,00 1866,20 2240,00 1/săptămină

8 03211300-6 Crupe de griu kg 120 7,58 9,10 909,60 1092,00 1/săptămină

9 15613000-8 Crupe de Arpacas kg 100 7,58 9,10 758,00 910,00 1/săptămină

10 15625000-5 Crupe de gris kg 100 11,10 13,32 1110,00 1332,00 1/săptămină

11 03211400-7 Crupe de orz kg 100 7,58 9,10 758,00 910,00 1/săptămină

12 03221210-1 Fasole kg 100 25,00 27,00 2500,00 2700,00 1/săptămină

13 03211300-6 Orez lung kg 180 13,00 15,60 2340,00 2808,00 1/săptămină

14 15613000-8 Hrisca kg 140 19,83 23,80 2776,20 3332,00 1/săptămină

15 03221220-4 Mazare uscata kg 148 8,50 9,18 1258,00 1358,64 1/săptămină

16 15331427-6 Zahar kg 420 12,89 13,92 5413,80 5846,40 1/săptămină

17 15893000-4 Sare iodata kg 80 3,70 4,44 296,00 355,20 1/săptămină

Total pe lot: 32531,75 37940,84

Lotul 3 Carne

1 15112000-6 Pulpe de gaina kg 120 38,83 46,60 4659,60 5592,00 1/săptămină

2 15131000-5 Piept de gaina kg 230 65,65 78,78 15099,50 18119,40 1/săptămină

3 15111100-0 Carne de vita kg 150 88,33 106,00 13249,50 15900,00 1/săptămină

4 15111100-0 Carne de porc kg 270 80,00 96,00 21600,00 25920,00 1/săptămină

5 15110000-2 Aripi de pui kg 150 49,00 58,80 7350,00 8820,00 1/săptămină

6 15863200-7 Peste Hec kg 130 39,17 47,00 5092,10 6110,00 1/săptămină

Total pe lot: 67050,70 80461,40

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lotul 5 Produse alimentare

1 15321000-4 Ulei nerafinat L 290 28,33 34,00 8215,70 9860,00 1/săptămină

2 15615000-2 Piper negru macinat kg 0,15 163,33 196,00 24,50 29,40 1/săptămină

3 03222330-5 Oua de gaina buc 4600 1,60 1,92 7360,00 8832,00 1/săptămină

4 15321000-4 Pasta de tomate buc 80 18,60 22,32 1488,00 1785,60 1/săptămină

5 15332200-6 Suc de fructe cu pulpa L 200 11,50 13,80 2300,00 2760,00 1/săptămină

6 03311230-3 Magiun de fructe buc 80 18,33 22,00 1466,40 1760,00 1/săptămină

7 15872400-5 Mazare verde cons. buc 60 13,18 15,82 790,80 949,20 1/săptămină

8 15623000-1 Drojdie presate kg 9 65,83 79,00 592,47 711,00 1/săptămină

9 15872000-1 Ceai negru infuzie kg 1,5 95,00 114,00 142,50 171,00 1/săptămină

10 15872100-2 Frunza de dafin buc 8 2,83 3,40 22,64 27,20 1/săptămină

11 03221112-4 Cacao kg 8 81,67 98,00 653,36 784,00 1/săptămină

12 15841100-5 Vanilina buc 80 0,73 0,88 58,40 70,40 1/săptămină

13 03221410-3 Marar/patrunjel uscat buc 60 2,00 2,40 120,00 144,00 1/săptămină

14 03222115-2 Bicarbonat de sodiu buc 20 8,25 9,90 165,00 198,00 1/săptămină

15 03222000-3 Stafide kg 16 42,08 50,50 673,28 808,00 1/săptămină

16 15800000-6 Bors acru lichid L 250 6,79 8,15 1697,50 2037,50 1/săptămină

17 0 Prune uscate cu simburi kg 60 36,67 44,00 2200,20 2640,00 1/săptămină

Total pe lot: 27970,75 33567,30

Lotul 6 Legume

1 03221113-1 Morcov kg 350 9,17 9,90 3209,50 3465,00 1/săptămină

2 03212100-1 Sfecla rosie kg 200 7,41 8,00 1482,00 1600,00 1/săptămină

3 03222321-9 Ceapa kg 450 8,52 9,20 3834,00 4140,00 1/săptămină

4 03221113-1 Varza kg 700 7,41 8,00 5187,00 5600,00 1/săptămină

5 03221113-1 Varza pechina kg 80 22,22 24,00 1777,60 1920,00 1/săptămină

6 03111000-2 Cartofi kg 2000 8,33 9,00 16660,00 18000,00 1/săptămină

7 15331400-1 Rosii kg 150 31,48 34,00 4722,00 5100,00 1/săptămină

8 03221420-6 Conopida kg 120 35,93 38,80 4311,60 4656,00 1/săptămină

Total pe lot: 41183,70 44481,00

Lotul 7 Fructe

1 03221230-7 Mere kg 1000 11,85 12,80 11850,00 12800,00 1/săptămină

2 03222111-4 Lamiie kg 50 28,33 34,00 1416,50 1700,00 1/săptămină

3 15332410-1 Banane kg 440 24,10 28,92 10604,00 12724,80 1/săptămină

Total pe lot: 23870,50 27224,80

Total pe oferta: 192607,40 223675,34

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-05-25T14:33:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




